PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2023 г.
	№
	558

р.п. Октябрьский

О назначении члена участковой избирательной комиссии Павлицовского избирательного участка № 901
с правом решающего голоса
На основании пункта 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии Павлицовского избирательного участка № 901 с правом решающего голоса Глазачева Павла Евгеньевича, 1972 года рождения, образование среднее профессиональное, монтера пути Кулойской дистанции пути – филиала ОАО «РЖД», предложенного Архангельским областным отделением КПРФ.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию Павлицовского избирательного участка № 901 и избирательную комиссию Архангельской области.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на сайте www.ustyany.ru в разделе «Устьянская ТИК».
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова

PAGE